Interactive, till ett pris per aktie uppgående till 44,1558 kronor, villkorat av att MAG Interactive
inom 28 dagar från brevets datum uppfyllde vissa villkor. Aktierna emitterades och betalades
för den 3 november 2017 och aktiekapitalsökningen i MAG Interactive registrerades hos
Bolagsverket den 7 november 2017. Emissionen genomfördes i syfte att finansiera förvärvet av
FEO Media, vilket beskrivs närmare nedan.

MAG Interactive ingick den 18 oktober 2017 ett aktieöverlåtelseavtal med de tidigare
ägarna av FEO Media, angående ett förvärv av samtliga aktier i FEO Media. Förvärvet slutför-
des den 7 november 2017.

Den 18 oktober 2017, i samband med och i syfte att finansiera förvärvet av aktier i FEO
Media, ingick Bolaget ett avtal med Danske Bank om att Danske Bank ska tillhandahålla
Bolaget ett lån uppgående till 35 000 000 kronor.

B.8 Utvald
proforma-
redovisning

Resultaträkning 2016-09-01–2017-08-31
Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden 2016-09-01– 2017-08-31 har
upprättats som om förvärvet av FEO Media AB och den riktade nyemissionen som registrera-
des hos Bolagsverket den 7 november 2017 hade ägt rum den 1 september 2016.

Reviderade Oreviderade Proforma

MSEK MAG FEO Justeringar Not MAG Group

Nettoomsättning 260,4 75,0 335,4

Aktiverat arbete för annans räkning 20,2 15,8 36,0

Övriga rörelseintäkter 2,8 1,2 4,0

Summa 283,4 92,0 375,4

Försäljningskostnader –79,0 –17,3 –96,3

Avkastningsdriven marknadsföring –111,1 –4,5 –115,6

Övriga externa kostnader –23,7 –8,2 –31,9

Personalkostnader –42,5 –30,8 –73,3

Summa rörelsekostnader exklusive
avskrivningar och nedskrivningar –256,3 –60,8 –317,1

EBITDA 27,1 31,2 58,3

Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar –23,0 –10,2 –33,2

Summa rörelsekostnader –279,3 –71,0 –350,3

Rörelseresultatet 4,1 21,0 25,1

Finansiella intäkter 0,1 0,0 0,1

Finansiella kostnader –0,6 0,0 –1,0 1, 2 –1,6

Finansiella poster – netto –0,5 0,0 –1,0 –1,5

Resultat före skatt 3,6 21,0 –1,0 23,6

Inkomstskatt –3,0 –4,7 +0,2 1, 2 –7,5

Årets resultat 0,6 16,3 –0,8 16,1

1)  Avser räntekostnader för den nya lånefinansieringen i MAG Interactive på –0,7 miljoner kronor som är kopplad till förvärvet av FEO Media
AB inklusive en skatteeffekt på +0,2 miljoner kronor.

2)  Avser proformajusteringar för låneuppläggningsutgifter på –0,3 miljoner kronor kopplade till MAG Interactives nya finansieringslösning.

SAMMANFATTNING

10 INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I MAG INTERACTIVE AB (PUBL)

B.8 Utvald
proforma-
redovisning,
forts.

Proformabalansräkning 31 augusti 2017
Den konsoliderade proformabalansräkningen i sammandrag har upprättats som om förvärvet
av FEO Media AB och den riktade nyemissionen som registrerades hos Bolagsverket den
7 november 2017 hade ägt rum den 31 augusti 2017.

Reviderade Oreviderade Proforma

MSEK MAG FEO Justeringar Not MAG Group

Goodwill 8,0 – 8,0

Övervärde, ej allokerat – – 65,3 3 65,3

Övriga immateriella tillgångar 31,0 21,1 52,1

Summa immateriella tillgångar 39,0 21,1 65,3 125,4

Inventarier, verktyg och installationer 2,7 0,3 3,0

Summa materiella
anläggningstillgångar 2,7 0,3 3,0

Andra långfristiga fordringar 1,8 2,4 4,2

Uppskjuten skattefordran 1,3 – 1,3

Summa finansiella
anläggningstillgångar 3,1 2,4 5,5

Summa anläggningstillgångar 44,8 23,8 65,3 133,9

Kundfordringar 13,6 2,0 15,6

Aktuella skattefordringar 1,3 6,4 7,7

Övriga kortfristiga fordringar 1,2 8,2 9,4

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 19,7 5,6 25,3

Andra kortfristiga värdepapper 19,0 – 19,0

Likvida medel 40,6 21,8 –7,5 3, 4, 5 54,9

Summa omsättningstillgångar 95,4 44,0 –7,5 131,9

Summa tillgångar 140,2 67,8 57,8 265,8

Aktiekapital 0,1 0,1 –0,1 3 0,1

Reserver –3,8 – –3,8

Balanserad vinst inklusive årets
totalresultat 102,6 56,4 23,6 3, 5 182,6

Summa eget kapital 98,9 56,5 23,5 178,9

Uppskjutna skatteskulder 14,7 6,7 21,4

Övriga långfristiga skulder – – 34,3 4 34,3

Summa långfristiga skulder 14,7 6,7 34,3 55,7

Leverantörsskulder 13,3 1,0 14,3

Övriga kortfristiga skulder 2,3 1,2 3,5

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 11,0 2,4 13,4

Summa kortfristiga skulder 26,6 4,6 31,2

Summa eget kapital och skulder 140,2 67,8 57,8 265,8

3)  Avser en preliminär förvärvsanalys där mellanskillnaden jämfört med redovisade nettotillgångar presenteras som ej allokerat övervärde i
FEO Media AB.

4)  Avser MAG Interactives nya lånefinansiering samt justering för upplåningskostnader.
5)  Avser bedömda effekter av förvärvet och nyemissionen. Utöver detta har MAG Interactive använt 7,5 miljoner kronor ur egna likvida

medel för att genomföra förvärvet.

SAMMANFATTNING

11INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I MAG INTERACTIVE AB (PUBL)

B.9 Resultatprognos Ej tillämpligt. Bolaget har inte lämnat en resultatprognos.

B.10 Revisions-
anmärkningar

[…]

den gällande skattesatsen i Sverige där MAG Interactives
nya finansiering är upptagen.

TRANSAKTIONS- OCH EMISSIONSKOSTNADER

Totala beräknade kostnader i samband med förvärvet och
nyemissionen består av emissionskostnader och transak-
tionskostnader såsom arvoden till finansiella och legala
rådgivare samt revisorer. Dessa beräknas uppgå totalt till
cirka –0,3 miljoner kronor och belastar ej proformaresultat-
räkningen, eftersom emissionskostnader redovisas i eget
kapital och transaktionskostnaderna, som skulle belastat
resultatet, redovisas i perioden innan förvärvet sker.

De beräknade emissions- och transaktionskostnaderna
har emellertid beaktats i proformabalansräkningen som
en reduktion av eget kapital samt likvida medel. Denna
proformajustering är av engångskaraktär och är inte
återkommande.

PROFORMAINFORMATION 2016-09-01–2017-08-31
RESULTATRÄKNING 2016-09-01– 2017-08-31

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden 2016-09-01– 2017-08-31 har upprättats som om förvärvet av
FEO Media AB och den riktade nyemissionen som registrerades hos Bolagsverket den 7 november 2017 hade ägt rum den
1 september 2016.

Reviderade Oreviderade Proforma

MSEK MAG FEO Justeringar Not MAG Group

Nettoomsättning 260,4 75,0 335,4

Aktiverat arbete för annans räkning 20,2 15,8 36,0

Övriga rörelseintäkter 2,8 1,2 4,0

Summa 283,4 92,0 375,4

Försäljningskostnader –79,0 –17,3 –96,3

Avkastningsdriven marknadsföring –111,1 –4,5 –115,6

Övriga externa kostnader –23,7 –8,2 –31,9

Personalkostnader –42,5 –30,8 –73,3

Summa rörelsekostnader exklusive avskrivningar och
nedskrivningar –256,3 –60,8 –317,1

EBITDA 27,1 31,2 58,3

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar –23,0 –10,2 –33,2

Summa rörelsekostnader –279,3 –71,0 –350,3

Rörelseresultatet 4,1 21,0 25,1

Finansiella intäkter 0,1 0,0 0,1

Finansiella kostnader –0,6 0,0 –1,0 1, 2 –1,6

Finansiella poster – netto –0,5 0,0 –1,0 –1,5

Resultat före skatt 3,6 21,0 –1,0 23,6

Inkomstskatt –3,0 –4,7 +0,2 1, 2 –7,5

Årets resultat 0,6 16,3 –0,8 16,1

1)  Avser räntekostnader för den nya lånefinansieringen i MAG Interactive på –0,7 miljoner kronor som är kopplad till förvärvet av FEO Media AB inklusive en skatteeffekt på +0,2 miljoner
kronor.

2)  Avser proformajusteringar för låneuppläggningsutgifter på –0,3 miljoner kronor kopplade till MAG Interactives nya finansieringslösning.

PROFORMA

67INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I MAG INTERACTIVE AB (PUBL)

PROFORMABALANSRÄKNING 31 AUGUSTI 2017

Den konsoliderade proformabalansräkningen i sammandrag har upprättats som om förvärvet av FEO Media AB och den riktade
nyemissionen som registrerades hos Bolagsverket den 7 november 2017 hade ägt rum den 31 augusti 2017.

Reviderade Oreviderade Proforma

MSEK MAG FEO Justeringar Not MAG Group

Goodwill 8,0 – 8,0

Övervärde, ej allokerat – – 65,3 3 65,3

Övriga immateriella tillgångar 31,0 21,1 52,1

Summa immateriella tillgångar 39,0 21,1 65,3 125,4

Inventarier, verktyg och installationer 2,7 0,3 3,0

Summa materiella anläggningstillgångar 2,7 0,3 3,0

Andra långfristiga fordringar 1,8 2,4 4,2

Uppskjuten skattefordran 1,3 – 1,3

Summa finansiella anläggningstillgångar 3,1 2,4 5,5

Summa anläggningstillgångar 44,8 23,8 65,3 133,9

Kundfordringar 13,6 2,0 15,6

Aktuella skattefordringar 1,3 6,4 7,7

Övriga kortfristiga fordringar 1,2 8,2 9,4

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19,7 5,6 25,3

Andra kortfristiga värdepapper 19,0 – 19,0

Likvida medel 40,6 21,8 –7,5 3, 4, 5 54,9

Summa omsättningstillgångar 95,4 44,0 –7,5 131,9

Summa tillgångar 140,2 67,8 57,8 265,8

Aktiekapital 0,1 0,1 –0,1 3 0,1

Reserver –3,8 – –3,8

Balanserad vinst inklusive årets totalresultat 102,6 56,4 23,6 3, 5 182,6

Summa eget kapital 98,9 56,5 23,5 178,9

Uppskjutna skatteskulder 14,7 6,7 21,4

Övriga långfristiga skulder – – 34,3 4 34,3

Summa långfristiga skulder 14,7 6,7 34,3 55,7

Leverantörsskulder 13,3 1,0 14,3

Övriga kortfristiga skulder 2,3 1,2 3,5

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11,0 2,4 13,4

Summa kortfristiga skulder 26,6 4,6 31,2

Summa eget kapital och skulder 140,2 67,8 57,8 265,8

3) Avser en preliminär förvärvsanalys där mellanskillnaden jämfört med redovisade nettotillgångar presenteras som ej allokerat övervärde i FEO Media AB.
4) Avser MAG Interactives nya lånefinansiering samt justering för upplåningskostnader.
5) Avser bedömda effekter av förvärvet och nyemissionen. Utöver detta har MAG Interactive använt 7,5 miljoner kronor ur egna likvida medel för att genomföra förvärvet.

PROFORMA

68 INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I MAG INTERACTIVE AB (PUBL)

REVISORSRAPPORT AVSEENDE PROFORMAREDOVISNING

Till styrelsen i MAG Interactive AB (publ) (org.nr 556804-3524)

REVISORS RAPPORT AVSEENDE PROFORMAREDOVISNING